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Redaktørens hjørne
Det er blitt høst og allting er forandret.
Dette er starten på en ny salme skrevet av 
Sindre Skeie. Jeg fikk et tips om salmen 
fra en god venn og synes den gir så god 
beskrivelse av høsten. 
 
For noen er høsten en trist årstid der det 
blir mørkt og trist, og de vet at det blir 
ennå mørkere og kaldere og lenge til det 
igjen blir lyst og varmt ute.
Men for mange andre er høsten den fineste 
årstiden med flotte farger og koselige inne-
kvelder med kanskje litt koselig musikk 
mens regnet trommer på vinduet.  
For mange gir dette fred i sjelen. 

Denne salmen beskriver høsten som en tid 
i forandring, samtidig som den også  
forteller at jorden også dette året har fått 
mange nye sår. 
Imidlertid slutter alle versene med et håp 
og trøst om at Gud er nær.  
 

Til slutt kommer trøsten for oss alle om 
at alt det vonde og triste skal få en slutt og 
"vår jord og vårt håp er løftet inn i lyset fra 
(den tomme) graven"
Dette kan jo også assosieres med at våren 
og sommeren alltid vil komme tilbake med 
lys og varme. 
Inntil da kan dere jo benytte tipsene lenger 
bak i bladet: sitt ikke alene, be gode venner 
på vafler og kaffe og hold aktiviteten opp 
for de av dere som har mulighet til det.
Jeg ønsker dere alle en fredfull høst !

Menighetens hjemmeside 
www.malselv.kirken.no

STOFF TIL NESTE NUMMER (Julenummer)

kan sendes til redaktøren: redaksjon@dragholmen.net
 
eller til kontoret  INNEN 25. november 2021

Forsidefoto:     Nina Søreng 
Baksidefoto:    May Britt Odden 
Illustrasjoner: www.pixabay.com
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Salme for høsten
 

Tekst: Sindre Skeie, 2006
Melodi: Sindre Skeie, 2006

DET ER BLITT HØST
	
1 Det er blitt høst, og allting er forandret,
og her i nord går døgnet stadig mer mot 
natt. 
Vår gamle jord er blitt en sommer eldre,
og har fått flere sår. Men Gud er like nær.

2 Det er blitt høst. Nå gulner treets 
blader. Snart vil et snøhvitt dekke dempe 
byens larm. 
Vårt håp om fred er blitt en sommer 
eldre,og har fått flere sår. Men Gud er 
like nær.

3 Alt går mot høst, men kirken bærer 
stadig den samme håpets bønn til 
Kristus, til vår Gud: 
Må alle sår som verden fikk, bli leget,
må det bli fred blant alle mennesker på 
jord!

4 Alt har sin høst, alt går mot dødens 
stillhet, men Jesu venner gikk til graven 
hans en gang. 
Da ble det vår, det sang i alt det skapte,
og nettopp nå, blant oss, gjenlyder 
samme sang:

5 Det er blitt fred! Snart skal det 
åpenbares! Å Jesus, du stod opp og lever 
her og nå!
Vår jord, vårt håp er løftet inn i lyset
som stråler frem fra graven, Herre, der 
du lå.

MÅLSELV OG ØVERBYGD 
MENIGHETSBLAD 
 

Redaktør: Jørn A Nordeng  
Styre: Repr fra menighetsrådene  
Kasserer: Kirkevergen 
Setter: Jørn A Nordeng 
Stoff sendes: redaksjon@dragholmen.net

Konto nr.:   4750 42 36184 
Kontingent: 200 kroner

MÅLSELV PRESTEGJELD                         
SENJA PROSTI 

Fagerlidal 18 (Skogbrukets hus) 
9325 Bardufoss 
tlf. 77 83 08 90 
epost: kfellesr@online.no

Kontortid: Som kommunens kontorer
Sokneprest i Målselv: Thor-Arne Ervik 
Mobil: 921 10 352 
 
Sokneprest i Øverbyd: Audun Sæbø 
Mobil 403 11 820    (Permisjon) 
 
Kirkeverge/daglig leder: Roald Wikran, 
Mobil: 951 42 511. 
 
Organist: Micha Olbrich  
Mobil:955 20 287 
 
Kateket: Arnhild Espejord Jenssen 
Mobil: 469 16 007    (Sluttet 30/9) 
 
Konsulent: Sølvi  Solheim 
Mobil: 916 13 846.

Kirketjenere: Geir Rognmo, Are Haugli og 
Geir Gjerpe

MÅLSELV MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: Lars Bremnes   

ØVERBYGD MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: May Britt Odden



Audun Sæbø har permisjon fra 1. september:
Noen har nok fått med seg at jeg skal ha et halvt års permisjon 
fra stillingen som sokneprest i Øverbygd.
Disse 6 månedene skal jeg jobbe på bispekontoret i Tromsø. Her 
har de behov for en som kan gå inn som personalrådgiver inntil 
stillingen som personalsjef blir besatt. 
Hovedoppgavene mine blir å jobbe med ansettelsesprosesser av 
prester i bispedømmet. Jeg skal støtte biskop og stiftsdirektør i per-
sonalsaker. Videre vil jeg være den som har dialogen med  
arbeidstakerorganisasjonene, i tillegg til ansvar omkring HMS, 
Inkluderende Arbeidsliv og sykefraværsrutiner.
En av de positive sidene ved korona-tiden vi er inne i er at muligheten for å ha hjemme-
kontor er blitt vanlig, jeg kommer derfor fortsatt til å være bosatt i Målselv og kan utføre 
en god del av jobben hjemmefra.  

    Hilsen
   Audun Sæbø
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Nytt fra soknene
          

Søndag 19. september var det høsttakkef-
est med barnedåp og utdeling av 6-årsbok. 
Gudstjenesten var ved kateket og sokne-
prest. Det var 8 seksåringer som var til stede 
og fikk bok.

En stor takk til hagelaget 
som tradisjonen tro stilte 
med blomster og grønn-

saker til høsttakkefesten. De stod også for kaffe og kaker etter guds-
tjenesten. Grønnsaker og blomster ble loddet ut under kirkekaffen.

Under kirkekaffen fikk kateket Arnhild Espejord 
Jenssen blomster og avskjedsgave fra  
menighetsrådene i Øverbygd og Målselv som takk for innsatsen i 
Målselv sokn fra 1. januar 2016 til og med september 2021. Hun 
starter i ny jobb i Hammerfest 1.oktober.  
Menighetsrådene ønsker henne lykke til med nye og spennende 
oppgaver i Hammerfest menighet! (Stillingen i Målselv er lyst ut.)

        Høsttakkefest/Avtakking av kateketen
          Tekst og Foto: Lars Bremnes 
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        Bispevisitas i Målselv og Øverbygd sokn
          Tekst: May Britt Odden  Foto: Gunn Schønning Jacobsen 

Fra 28.sept til 3.okt var det Bispevisitas i Målselv og Øverbygd sokn 

Bispevisitas er en biskops besøk i bispedømmets menigheter.
Formålet er å støtte, inspirere og veilede menighet og ansatte, samt gjøre kirkens 
nærvær synlig i lokalsamfunnet.
En visitas skal som regel gjennomføres hvert 8. år. Den forrige var våren 2013 så 
denne skulle vært i vår  men ble pga Koronasituasjon utsatt til nå.

I år fikk Målselv og Øverbygd sokn igjen besøk av biskop Olav Øygard.
I den anledning var det satt opp et eget visitasprogram. 

Mye av programmet gjelder møte med ansatte, menighetsråd, skolebesøk og møte med 
kommune. Dette er det vanligvis ikke så mange utenom deltagerne som merker noe til.

I møte med menigheta ønsket Målselv menighetsråd velkommen til musikk-kveld i  
Målselv kirke den 28. septembe. Programmet var jazzmusikk, quiz, litt allsang, en kort 
andakt og hilsen fra biskopen.

I Øverbygd ønsket vi velkommen til Øverbygd kirke den 30. sept til andakt, salmesang 
og hilsen fra biskopen.

Visitasen ble avsluttet med vistasgudstjeneste  i Målselv kirke søndag 3. oktober. Der 
hadde biskopen sitt vistasforedrag. Det er en oppsummering etter visitasen. 
Etterpå var det kirkekaffe.

Pga trykketiden og postutsendelsestiden så kommer ikke bilder og oppsummering fra  
visitasen med denne gang, men i neste nummer.



Få konfirmanter møtte, men de åtte som kom hadde et trivelig treff. En av konfirmantene 
kjørte den lange veien fra Trondheim til Øverbygd!

Konfirmantkullet i 1970 var 30 konfirmanter. Konfirmasjonen var i gamle Målselv kirke 
fordi Øverbygd kirke var under renovering og stengt for all aktivitet.
Den gang var konfirmasjonsundervisningen på Bjørkeng skole (Bjørkeng oppvekst-
senter i dag). Konfrmasjonsundervisningen var over en kortere periode og presten hadde 
ansvaret for undervisningen. 
I dag går det over hele skoleåret og kateket/menighetspedagog har ansvaret sammen med 
sokneprest.
Prest var Per Nielsen som tjenestegjorde som sokneprest i Målselv og Øverbygd sogn i 
tidsrommet 1967 - 1978.

Gullkonfirmantene møttes på lørdag til  et sosialt treff på Rundhaug gjestegård med god 
mat.
På søndag var det gudstjeneste i Øverbygd kirke. 
(Forts neste side)
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       Gullkonfirmasjon i Øverbygd 11. juli 2021
          Tekst: May Britt Odden   Foto: Geir Gjerpe 

     Fra Venstre: Jan Hugo Solberg, Gerd Øverås (Gjengstø), Evelyn Olsen, Otto Sørli,  
     Hjørdis Brasøy og Einar Løvberg
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(Forts fra forrige side)
Etter gudstjenesten inviterte Øverbygd menighetsråd til kirkekaffe og sosialt samvær. 
Mange minner fra ei fin tid som konfirmant ble flittig delt.

Det er en fin tradisjon å møtes etter 50 år og dele gode og artige minner fra ei flott ung-
domstid.

       Himmel og Hav: konsert i Målselv kirke
          Tekst og Foto: Geir Gjerpe 

Den 23. juni (St Hans aften) var det "Himmel og hav" konsert i  
Målselv kirke. 
Tromsø Akademiske Kvinnekor  og Bjarne Isakssen stod for  
fremføringen.  
Det var en fin og stemningsfull kveld for de som var tilstede.
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Treff for konfirmanter fra 1951
          Tekst og Foto: Aud Marie Brustad

Den 12. sep var noen av 70 års-konfirmantene samlet i Øverbygd.

Det var Finn som tok initiativet til å samle oss til ei slik mimrestund, 
med god hjelp fra dattera Vibeke. 

Vi var 4 stykker som møttes i kirka og 5 som var med på samling i helsehuset. Vi fikk 
servert finnebiff med påfølgende kaffe og kaker. Det ble en trivelig ettermiddag med mye 
mimring og artige tilbakeblikk. Mange gode historier dukket opp fra ei tid som var gan-
ske så annerledes enn i dag. Verden har virkelig forandret seg på 70 år.

Ikke minst husker vi presten vår, Helge Ingemann Haugsgjerd. Han var en person 
utenom det vanlige og han gjorde inntrykk på oss 16-åringer. Han snakket om psykolo-
giske temaer på en ny og spennende måte. Vi fikk et innblikk i historie og filosofi, noe 
som var nytt og interessant for oss. Kirkehistoria var plutselig ikke så kjedelig lenger
(Forts neste side)

Foran: Anne Stenvold, Dagmar Nergård, Oddbjørg Elvevold, Irene Grønnli, Kari Solseth, 
Reidun Stenvold, Astrid Nesvik.
2.rekke: Anne Regine Hals, Sigrid Forseth, Aud Solberg, Britt Inger Garmo,...??
Bakerst: Magnus Elvevold, Bernhard Maristad, Karl Grønnli, Finn Winsnes, 
H.I.Haugsgjerd, Kristian Nesvik, Bjørn Sundklakk, Ola Winsnes. 
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(Forts fra forrige side)
På en bygdekveld i Gimle holdt han en gang et fore-
drag om bøkene til Jakob Breda Bull og hans folke-
livsskildringer fra Østerdalen. Han holdt på i 2 timer 
i strekk, og alle som var til stede snakket om dette 
foredraget i lange tider etterpå. Det traff oss døler her 
i bygda også. Han var vikarprest (stiftskapellan, hette 
det da) og vi visste han trivdes i bygda og ville søke 
seg hit. 

Det hører med til historien at denne kvelden ble avs-
luttet med at noen danset folkedans. Vi fikk i  
ettertid høre at noen hadde klaget til biskopen på at 
han hadde vært til stede under dansen. Han fikk ikke 
stillingen. Det ryktes at han senere ble ansatt i  
Østerdalen.

Aud Brustad, Anne Rostadmo,  
Oddbjørg Elvevold og Finn Winsnes

Oddbjørg Elvevold, Anne Rostadmo,
Aud Brustad og Finn Winsnes

Aud Brustad, Karl Grønnli, Finn Winsnes, 
Oddbjørg Elvevold og Anne Rostadmo
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Konfirmasjon 2021:
Vi kom i mål med årets konfirmasjoner. Det har vært ett 
spesielt år preget av mange uforutsette ting, antallsbegren-
sning, kohorter og avstandskrav. Dette førte til at ca 1/3 
av konfirmantene valgte å ha sin konfirmasjon på høsten, 
mens resten ville konfirmeres på våren. Så i år har vi hatt 5 
konfirmasjonshelger fordelt på 7 dager og 12 gudstjenester. 
I tillegg hadde vi 2 stk som konfirmerte seg i løpet av kjer-
resnesdagen i sommer. Så til sammen har vi i år konfirmert 
61 kjekke ungdommer!

Konfirmasjon 2022
At vi er ferdig med ett kull fører ikke til at vi ligger på latsiden, vi starter umiddelbart 
opp med neste års kull. Disse vil i Målselv bli ledet av sognepresten vår, Thor-Arne Ervik 
inntil vi har på plass en ny menighetspedagog/kateket.
Leiren som var planlagt i høst vil av personellårsaker bli utsatt til våren, men presenta-
sjonsgudstjenesten vil gå som planlagt.
Er det noen som ikke har meldt seg på konfirmasjon, eller lurer på om dere skal  
konfirmere dere? Ta kontakt med kirkekontoret så kan det avtales en samtale med den 
som skal ha dere, evt meld dere på konfirmasjonsundervisning for å se hva vi holder på 
med. Det er alltid lov å trekke seg om du finner ut dette ikke passer for deg. I løpet av 
året skal dere få utforske hva dere er døpt til.
Ikke døpt? Fortvil ikke. Undervisninga kan følges selv om du ikke er døpt, men for å bli 
konfirmert må du være døpt. Men dette kan ordnes i løpet av året, vi har gode erfaringer 
og rutiner for dåp av konfirmanter både i vanlig gudstjeneste og egen dåpsgudstjeneste.
Er du døpt i annet kirkesamfunn, men ønsker konfirmere deg hos oss? Ta kontakt så 
finner vi ut hvordan vi skal gjøre det.

        Kateketens hjørne
          av Arnhild Espejord Jenssen

Takk for innsatsen 
          

Redaksjonen vil med dette gi en stor takk til Lajla Husvik 
for arbeidet hun har gjort med menighetsbladet de siste 
årene.
 
Vi ønsker deg lykke til videre 
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        Konfirmanter høsten 2021
          

Konfirmasjon i Kirkesnesmoen kapell 5 september.  Foto: Torbjørn Sundheim
Fra venstre: Arnhild (kateket), Bertine Margot Bruvoll-Hansen, Jonas Foshaug 
Bøe, Oda Østgård og Audun Sæbø (Sokneprest)

Kjerresnes-konfirmantene 
(Konfirmert i Målsev kirke 24. juli)
Foto: Hanna Johansen 

Fra venstre: 
Ida Øvervoll, Thor-Arne Ervik 
(Sokneprest) og 
Jørundur Stefansson



Sandbakk 
     Begravelsehjelp as
  www.sandbakkbegravelse.no

            Tlf 77 83 48 30
    

Vi samarbeider med Fagerlidal Gartneri

12



13

Jeg fant denne på veggen hjemme hos en jeg var på besøk hos. Syntes den var artig å ha 
med i bladet. Beklager litt uklar trykk.
           Jørn A Nordeng
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        Ny liturgi for hovedgudstjenesten
Tekst: Audun Sæbø   Foto: Privat

Etter en lengre prossess tidlig på 2000-tallet ble det vedtatt ny 
ordning for høymessen i 2011. Denne ga store variasjonsmulig-
heter og menighetene selv kunne velge liturgisk musikk fra flere 
komponister. I tillegg var det få begrensninger i hva menighetene 
kunne vedta. For vårt vedkommende ble det gjort minst mulig 
utover det vi var nødt til og som var gitt som sentrale bestem-
melser. Det ble innført en samlingsbønn og Målselv tok etter hvert 
i bruk 2011-versjonen av Herrens bønn.

På landsbasis ble det allikevel så store variasjoner at det kom et 
sterkt ønske fra både ansatte og kirkegjengere om at det burde 
være mer gjenkjennbart å gå på gudstjenester i Den norske kirke. 

Derfor vedtok kirkemøtet i 2019 at alle menigheter måtte gjøre en jobb med å vedta en 
ny ordning for hovedgudstjenesten. I tillegg vedtok de noen nye elementer og gjorde 
valgfriheten når det kommer til liturgisk musikk mindre.

I Målselv og Øverbygd har gudstjenesteutvalgene for hver menighet samarbeidet om et 
forslag til ny hovedgudstjeneste. Målet har vært å kommer frem til samme ordning for 
Øverbygd og Målselv. Det har videre vært et ønske om å ikke endre for mye. Vi vil at det 
fortsatt skal være sånn at en kjenner seg igjen i gudstjenesten om en går sjelden eller ofte 
i kirka.

Noen elementer er bestemt sentralt. Det er bestemt, etter anglikansk påvirkning, at vi 
står under først og siste salme. Det innføres videre et hallelujavers før og etter at vi leser 
evangelieteksten. Hvilken variant hallelujavers vi skal benytte er lagt til menigheten å 
bestemme. 

Menighetsrådene i Øverbygd og Målselv har nå i vår, etter at gudstjenesteutvalgene la 
frem sine forslag, vedtatt ny ordning for hovedgudstjenesten i våre kirker.

Foruten de sentralt bestemte endringene har vi vedtatt å bruke ny melodi på Kyrie. Vi har 
bestemt oss for hvilket hallelujavers vi skal bruke og vi har vedtatt å bruke en ny melodi 
på menighetsvaret under forbønn. 

Syndsbekjennelsen vil også være ny. Den varianten vi bruker nå synes vi er mer i tråd 
med vår forståelse av hva synd er og den fokuserer mer på oss enn den enkelte. Det tror 
vi er en bedre variant og treffer bedre enn å fokusere veldig på hva jeg som  
enkeltmenneske gjør galt.

(Forts neste side) 
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(Forts fra forrige side) 
Målselv har i noen år brukt 2011-versjonen av Herrens bønn. Øverbygd har denne gang 
vedtatt at de også ønsker å benytte denne versjonen av Herrens bønn.

Det vil, som hovedregel, være stående nattverdutdeling i koret eller midtgangen. Noen 
av kirkene våre er tilrettelagt så alle enkelt kan komme frem til alteret, mens andre ikke 
er det. Vi mener det er viktig at det ikke skal være fysiske hindringer i veien for å komme 
til nattverd. Det er også en opplevelse av at det er litt mindre «farlig» å gå til nattverd når 
en er flere i bevegelse samtidig og presten kommer ned til menigheten med nattverden. 
Det er også en god teologisk tanke bak at nattverden kommer til menigheten og ikke 
menigheten som kommer til nattverden. Nattverden er en gave fra Gud, på lik linje med 
dåpen, og da synes vi det er viktig at det ikke er noe som hindrer oss i å motta nattverd.

Det siste jeg vil nevne er at vi, sammen med de andre menighetene i Nord-Hålogaland, 
har et særlig ansvar for å ivareta nord-samiske språk og kultur. Derfor vil hilsen og vel-
signelsen lyde på både nordsamisk og bokmål. 

Når vi nå har innført ny liturgi har vi trykket opp et lite hefte som ligger i kirkene, sam-
men med salmeboka. Her står både tekster og melodier som alle kan være med på.  
Vi har, og vil fortsette med, å øve på de nye melodiene i starten av hver gudstjeneste, slik 
at vi raskt kan bli trygge på melodiene vi har valgt. 

Gudstjenesteutvalgene har gjort en god jobb med å vurdere de ulike alternativene, og 
kommet frem til gode forslag. Det blir spennende å begynne å bruke den «nye» guds-
tjenesten, samtidig som jeg synes vi har klart å ivareta en gudstjeneste vi også kjenner fra 
før.

Syndsbekjennelse:

Gud, du kjenner og elsker oss alle. Du vil at vi skal ta vare på hverandre og på jorden. 
Vi vet at vi svikter og gjør deg imot. 
Tilgi oss og hjelp oss, for Jesu skyld.
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3.oktober: 19.søndag i treenighetstiden
5 Mos 30, 11-15

Målselv kirke		  kl.15.00.
Visitasgudstjeneste v/Biskop, prost,
soknets prester m.fl.
Ofring til Kirkens Nødhjelp

	
10.oktober: 20.søndag i treenighetstiden   
1 Mos 2, 18-25

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Per Gustav Nilsen
Ofr. mh.arb.  

17.oktober: 21.søndag i treenighetstiden
5 Mos 15,7-8.10-11

Målselv kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik 
Ofr. TV-aksjonen. 
Kirkesnesmoen kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Per Gustav Nilsen
Ofr. Viken senter. 

24.oktober: 22.søndag i treenighetstiden
Ordsp 6,20-23a

Heggelia kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Øverbygd kirke	 kl.18.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. NMS. 

31.oktober: Bots- og bønnedag
Jes 59,1-4

Målselv kirke	 kl.12.00.
Konfirmantpresentasjon 
v/Per Gustav Nilsen og Thor-Arne Ervik. 
Ofr. mh.arb.

7.november: Allehelgensdag
Salme 84,2-8

Målselv kirke	 kl.11.00.
Allehelgensgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. mh.arb.   
Øverbygd kirke	 kl.17.00.
Allehelgensgudstjeneste 
v/Per Gustav Nilsen
Ofr. Kirkens SOS   
Kirkesnesmoen kapell	 kl.19.00.
Allehelgensgudstjeneste 
v/Per Gustav Nilsen
Ofr. Kirkens SOS   

 

Med forbehold om endringer – se lokalavisa

Velkommen til Kirke
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11.november: Torsdag

Målselv kirke	 kl.19.00.
Salmekveld. 

14.november: 25.søndag i treenighets-
tiden     
Salme 107,23-32

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Per Gustav Nilsen
Ofr. mh.arb.  

21.november: Domssøndag/Kristi Kon-
gedag
Job 28,20-28

Målselv kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. IKO   
Kirkesnesmoen kapell	 kl.18.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
		  Ofr. mh.arb.   

28.november: 1.søndag i adventstiden   
Jes 12,1-6

Heggelia kapell	 kl.14.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik.
Julegrantenning. 
Øverbygd kirke	 kl.18.00.
Gudstjeneste v/Per Gustav Nilsen 
Ofr. KFUK/KFUM Nord-Hålogaland
		

5.desember: 2.søndag i adventstiden
Jes 2,1-5

Målselv kirke	 kl.18.00.
Adventskonsert 

7.desember: Tirsdag   

Øverbygd kirke 	 kl.19.00.
Vi synger julen inn
Kollekt mh.arb. 

12.desember: 3.søndag i adventstiden
Mal 4,4-6

Målselv kirke	 kl.18.00.
Lysmesse 

14.desember: Tirsdag

Kirkesnesmoen kapell	 kl.19.00.
Vi synger julen inn 
Kollekt  mh.arb. 

19.desember: 4.søndag i adventstiden   
Sef 3,14-17

Målsnes samfunnshus	 kl.11.00. 
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
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DØPTE:	
Øverbygd sokn:
Ailo André Nordheim-Utsi
Lucas Gravrok Nordmo
Johan Erik Aasland
Peder Øye Fredheim
Frida Elvine Åsheim

Målselv sokn:
Nicklas Bersvendsen Furuly
Jonas Nyheim
Andreas Indahl Kristiansen
Erle Fjelde Botten
Bernard Spets Gråtrud, døpt i Akershus 
slottskirke
Morten Aleksander Esbensen Bakkeby
Luna-Maria Rønningsen Kjelbotn
Vilde Sørensen Ekstang, døpt i Bardu kirke
Victoria Madelen Lindquister
Håkon Nikolai Hjemly
Anton Kristensen Lilley
Luna Iselvmo Haugli
Frida Antonsen Hafredal
Ulrikke Langmoen, døpt i Akershus slott-
skirke
Tuva Rydeng Nordgård

VIGDE:
Øverbygd sokn: 

Ingvild Nytrøen og Raymond Helgesen 

Målselv sokn:
Tina Skåra Sandvik og Bent Bjørnhaug 
Gitlevaag
Ann Kristin Flataker og Tom-Arvid 
Gabrielsen
Tonje Grimstad og Vegar Solli Hansen
Ida Eun Rim Nilsen og Fredrik Lium
Rakel Pettersen og Christoffer Tråsdahl 
Gschib
Kristine Fosli og Sigve Bergum

DØDE: 

Øverbygd sokn:
Einar Langnes	 f. 1942
Herborg Simonsen	 f. 1934
Astrid Midtbø	 f. 1951
Anna Ingeborg Jensvold	 f. 1931
Bjørn Nordtømme	 f. 1947

Målselv sokn:
Rolf Myrvoll	 f. 1924
Nancy Pettersen	 f. 1927
Anna Steffensen	 f. 1929
Fridlaug Kosmo	 f. 1934
Ingrid Osvalda Jørgensen	 f. 1940
Ole Johnsen	 f. 1931
Per Johan Sjåland	 f. 1945
Tordis Berglund	 f. 1922
Bjørg Markussen	 f. 1926
Solveig Solli Robertsen	 f. 1924
Bjørn Leonard Jørgensen	 f. 1941
Hildur Josefine Molund	 f. 1929
Henry Mosesen	 f. 1932
Asbjørg Myrbakken	 f. 1928

Slekters gang
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PROFESJONELL OPPUSSING AV ELDRE GRAVSTEINER
I sesongen 2018 foretok jeg gravsteinsrenoveringer på alle kommunens kirkegårder. 

Mer enn 15 års erfaring garanterer betryggende resultat. 
Jeg kan etter kundens ønske rette opp og sikre, rense hele steinen og pusse opp skrift 

med ønsket farge eller bladgull. 
Steinen skal se ut som når den var helt ny dersom kunden ønsker full oppussing.

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering. Lyngen. 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no

Tapt og funnet     

Det er funnet en dameklokke utenfor Øverbygd kirke nå i høst. 
Den er levert inn på kirkekontoret og leveres ut til eier mot beskrivelse.
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        Blå Kors er der når voksne svikter
Tekst: Blå Kors  Foto: Marcel Leliënhof

Hun sitter musestille på rommet sitt. De voksne snøvler og ler inne i stua. Hun hører 
glass som knuser, og voksne som roper. Det knyter seg i brystet. Utryggheten om-
favner henne, som en dyne hun trekker over seg.

De er mange, de sårbare barn og unge, som vokser 
opp i hjem preget av rusproblemer. Folkehelsein-
stituttet anslår at det er 90 000 barn og unge under 
18 år i Norge som er pårørende til en forelder som 
bruker rusmidler på en måte som belaster daglig 
fungering og funksjoner. Det tilsvarer 2-3 elever i 
alle skoleklasser. Blå Kors er en organisasjon som er 
svært opptatt av akkurat denne gruppen unge.

Familier som sliter
Cathrine Dahle er psykologspesialist og avdelingsleder for Blå Kors Kompasset i Lille-
hammer, et lavterskel terapitilbud for unge som har vokst opp i familier preget av rusmis-
bruk. Hun sier det slik:
– Akkurat nå er det en del familier i Norge som ikke har det så bra. Mange familier op-
plever mer rusbruk, fordi hverdagen er uvanlig og folk er under press. Det er ekstra van-
skelig nå som skoler og fritidsaktiviteter kan være stengt. Vi har kontakt med unge som 
forteller at de holder ut familielivet fordi de har «fristeder» som skole og fritidsaktiviteter.

– Si fra til en voksen
Cathrine Dahle håper at unge i en slik situasjon vil våge å si fra til en voksen person som 
de kjenner og som de kan stole på. Dersom en ikke har noen voksne en kan snakke med, 
så er det flere hjelpeinstanser å kontakte. Dahle forteller at Blå Kors Kompasset finnes i 
eller i nærheten noen av de største byene i landet: Oslo, Bergen, Trondheim, Sandnes og 
Lillehammer. I tillegg tilbys samtaler og terapi på nett. Tilbudet er beregnet for unge mel-
lom 13 og 35 år.

FAKTABOKS 

   Dette er Blå Kors
   Blå Kors er den største ideelle aktøren innen rus, alkohol og avhengighet i Norge.  
   Blå Kors har i over hundre år gjort en viktig innsats i Norge for å hjelpe personer  
   som er direkte eller indirekte rammet.
   Blå Kors er en diakonal, tverrkirkelig organisasjon. Arbeidet baserer på et kristens  
   menneskesyn som legger vekt på at alle mennesker er skapt i Guds bilde og har  
   absolutt og ukrenkelig verdi. 

(Forts neste side)
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(Forts fra forrige side)  
Nærmeste Blå Kors i Troms 
er Blå Kors Bosenter Tromsø som ligger i Tromsøysundvegen
Målgruppen er eldre mennesker i aktiv rus, som kan ha somatiske og psykiske tillegg-
slidelser.
Der har vi 12 omsorgsboliger på 42 kvadratmeter 
– med stue/kjøkken, soverom og bad. I tillegg er 
det felles tv-stue, kjøkken/spisestue, vaskerom og 
treningsrom. 
De kan kontaktes på tlf 404 11 212 / 404 11 208

I tillegg har vi sentrale tilbud som:
Blå Kors kompasset
Er du mellom 13 og 35 år og har vokst opp i et 
hjem med alkohol- eller andre rusproblemer? Du 
er ikke alene. Hos oss kan du få råd, veiledning og 
terapi. se www.blakors.no/kompasset/

Blå Kors Chat-senter
Chat 100% anonymt med en trygg voksen.  
SnakkOmMobbing.no og SnakkOmPsyken.no er 
nasjonale chat-tjenester for barn og unge mellom 
9-19 år. Her kommer du i direkte kontakt med en 
fagperson, helt gratis og helt anonymt.
SnakkOmMobbing.no er for alle som er berørt av 
mobbing uansett om du mobber andre, er tilskuer 
eller utsettes for mobbing selv.
Halvparten av dem som tar kontakt med oss på 
chatten deler noe de aldri har snakket med voksne 
om. Vi vet det er vanskelig å snakke om mobbing, 
derfor vil vi gjøre det så enkelt som mulig.
SnakkOmPsyken.no er for alle som opplever vanskelige tanker og følelser, og ikke har 
andre å snakke med om dette. Alle har en psykisk helse og her kan chatte anonymt om 
din situasjon.
Ungprat.no tilbyr gratis, lokal anonym samtalehjelp til barn og unge mellom 13-24 år i 
Kristiansand, som trenger noen å prate med. Send PRAT til 2474 og vi kobler deg med 
en samtalepartner innen 24 timer, eller book time med en av våre samtalepartnere på 
nettsiden vår. Vi  ønsker å gjøre byen vi bor i til det beste stedet å vokse opp for barn og 
unge. Vi har derfor mange trygge voksne som kan møtes til samtale på kafeer, ungdom-
sklubber, idrettsarenaer og konserter. Vi er også tilstede på noen av de åpne samlingene 
til Blå Kors Ung, som et «drop-inn»-tilbud.

Kanskje noen av leserne ønsker å støtte Blå Kors med en gave?  
Da kan man vise til VIPPS 13130 eller denne websiden: www.blakors.no/stott-oss 

De unge som besøker Blå Kors  
Kompasset sitter gjerne sammen i  
terapigrupper som dette.

Blå Kors Kompasset har tilbud om 
terapi for unge på nett. 
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Alf Øverli, Finnsund

1. Har hatt en flott sommer. Faktisk heldig med været også. Vi var sørover til 
   Trondheim og hadde flott vær mens det regnet her nord. Mye godt samvær  
   med slekt og venner. Et spesielt godt minne er da jeg tok ut to og ei halv  
    roms spissa som er en robåt, og fikk med pappa på 82 år på rotur.  
2. Nå blir det elgjakt hver helg framover. Lange dager med mye friskluft  
    og bålkaffe.
3. Personlig syntes jeg høsten og mørketida er ei flott tid. Koselig med lys inne 

og flott blåtime ute. Godt tips er å holde oppe aktiviteten, få på seg refleksvesten og jogge en tur.
 

Solveig Stemnes, Heggelia

1. Har hatt en fin sommer. Men skulle gjerne hatt litt mer sol og varme. Trives  
    best på hytta i Ballangen når vi kan dra ut på sjøen og fiske. etterpå lager vi  
    deilige fiskekaker som vi kan kose oss med utover høsten. Ellers har det  
    vært et godt molteår, har fylr fryseren med "skogens gull"
2. Håper på en fin høst der vi kan gå turer i skogen med hunden vår. Har  
    planer om flere turer på hytta samt delta på et strikketreff i oktober.
3. Høsten kan være både lang og mørk. Tenker det blir koselig å samle gode 

venner til vaffelkos, gjerne med trollkrem til. Vi må også finne fram stearinlysene og få fyr på 
peisen. En god kopp te og strikking, så kan høsten bare komme.

Tom Gunnar Ask, Øverbygd

1. Sommeren har vært lokal med unntak av en liten tur til Alta. I tillegg til  
    å nyte naturen i indre Troms har jeg sammen med min gode venn,  
    John-Daniel, vært noen turer på havet. Vi har besøkt både yttersia Senja og 
    Solbergfjorden på innersia. Kveite, torsk, sei og auar(uer for de med hang til 
    bokmål) har havna i fryseboksen. Litt laks fra Målselva er det også blitt.  
    Nok til frokostbordet i jula iallefall.  
2. Høsten er ei fin tid synes jeg. I år mer enn ellers. Vi går jo å venter på at 

samfunnet skal åpnes opp igjen. Korsang med publikum er vel en av de sterkeste drømmene hos 
meg. Det blir så godt å kunne stå på en scene igjen. Så må jo potetene tas opp og tyttebæra må i
hus. Litt elgkjøtt blir det vel også tenker jeg. Etterhvert glir vi over i vinter og da skal høsten  
være et godt minne.  

"4 på tråden"
Vi fortsetter artikkelserien som vi kaller "4 
på tråden" der vi spør  helt vanlige innbyg-
gere hvilke tanker de har om ulike temaer. 

1) Hvordan har sommeren vært  
     for din del ? Noen gode minner  
     å tenke tilbake på
2) Nå er det høst og det går mot 
     vinter. Hvordan er dine planer  
     for tiden utover
3) Noen gode råd til de som synes 
     mørketiden er en tung tid
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Svaret på forrige konkurranse var på Klokketårnet på 
Nordmo kirkegård

 
Det var èn som sendte inn rett svar, og den heldige vinner 

ble: Mari Nordmo Lundamo  
Hun vil få et FLAX-lodd i posten.

Denne gangen vil vi gi leserne en ny konkurranse.  

Hva/hvor er dette ? 

De som sender inn rett svar på HVA og HVOR til redaksjonen
blir med i trekningen av et FLAX-lodd.

Send svaret på epost til: redaksjon@dragholmen.net
innen 15. okt 2021

3.  Jeg er sjøl en som lar meg påvirke av mørketida på en negativ måte. Hvordan takler man så
     denne lange mørketida? På samme måte som man spiser en elefant; En bit av gangen. Det 
     ligger mye visdom i ordene; det er bedre å tenne et lys enn å forbanne mørke. 
     Prøv hver dag å finne en liten ting som gleder deg. Besøk adventskonserter og lysmesser i de 
     fantastiske kirkene våre. Besøk en nabo eller venn som kanskje sitter alene.  
     Den største gleden du kan ha, er å glede andre. Da tenner du også et lite lys i ditt eget hjerte.  
     Så før du vet ordet av det er vi kommet litt ut i januar og lyset fra øst vender tilbake.  
     Med ønsker om en god høst og ei vakker mørketid.

Aud Marie Brustad, Øverbygd 

1. Det jeg liker best å tenke tilbake på er det store familietreffet vi hadde i  
    Trøndelag i sommer. Mye slekt og alle barn og barnebarn var samlet i min  
     sønns 60-årsdag. Det er gode minner for meg som bestemor. 
     Noen få skikkelige godværsdager har berget inntrykket som sitter igjen  
     etter sommeren som var.
 2. Det blir vel mest inneliv, men håper som vanlig på at vær og føre gjør at det
     er mulig å ta noen småturer ut også. Og tør vi være mer sosial etter hvert?

3. Å akseptere årstidene slik de er. Tenne lys og kose oss i adventstida. Prøve å komme seg ut i 
    sola når det lysner utpå nyåret.
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Om jeg enn skulle vandre 
i dødsskyggens dal,
frykter jeg ikke noe ondt.
For du er med meg.
Din kjepp og din stav.
de trøster meg.


